

11.6-03А-4А (11.6-03А)	Термист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Лопаточный участок</i>																						
11.7-02	Заточник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11.7-09	Полировщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11.7-10	Полировщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11.7-11	Полировщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11.7-12	Полировщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Агрегатное производство																						
14-07	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление Главного инженера																						
	<i>Отдел эксплуатации технологического оборудования</i>																						
8.2.-07	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа обслуживания металлургического комплекса</i>																						
9.2.4-01	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по строительству, снабжению и транспорту</i>																						
	<i>Управление снабжения и транспорта</i>																						
	<i>Центральный склад</i>																						
5.4-13	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Сборочное производство																						
	<i>Участок сборки</i>																						
13.2-22	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.2-24	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.2-20	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.2-21	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.2-23	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Стендовое управление																						
14-20	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 28.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Соколов В.Н.

(Ф.И.О.)

28.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Загришева М.С. (Ф.И.О.)	28.10.2020 (дата)
Заместитель начальника отдела охраны труда (должность)	 (подпись)	Филиппова А.А. (Ф.И.О.)	28.10.2020 (дата)
Директор по персоналу (должность)	 (подпись)	Семенова В.Н. (Ф.И.О.)	28.10.2020 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации ЗАО "НЗЛ" (должность)	 (подпись)	Тарасов В.Ю. (Ф.И.О.)	 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 5336 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Васильева Мария (Ф.И.О.)	28.10.2020 (дата)